
TABELA SINALIZAÇÕES VERTICAIS

QUANTIDADECÓDIGOSÍMBOLO ESTACA

40 R-19c 2 Km=0+020
Km=0+320

12cm 12cm 12cm

10cm
10cm

LINHA DE BORDO
COR BRANCA

LINHA DE BORDO
COR BRANCA

LINHA DE DIVISÃO DE
FLUXO COR AMARELA

7.00m

DETALHE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
ESCALA - 1/100
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mPISTAPISTA

R-1 1 Em acesso

DESENHO 01

DESENHO 02

PLANTA BAIXA SINALIZAÇÃO 0+000 até 0+160km
ESCALA - 1/350

PLANTA BAIXA SINALIZAÇÃO 0+160 até 0+328km
ESCALA - 1/350
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LEGENDA:

0+160 0+180
0+200

0+220
0+240

0+260
0+280

0+300

0+320
0+328
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Eixo Contínuo

Pista de Rolamento

Início da Pavimentação
Coordenadas Geográficas

28º24'38"W
51º47'35"S
Elev. 728 m

Fim da Pavimentação
Coordenadas Geográficas

28º24'48"W
51º47'30"S
Elev. 792 m

Obra:

Local:

Proprietário:

Profissional Responsável:
Prancha:

Prefeitura Municipal De David Canabarro

Data:

Escala:

especificado

JANEIRO/2025

03
Cristiane Bertuzzi

CREA RS221062

SINALIZAÇÃO VIÁRIA

Pavimentação Asfáltica - Comunidade de São Brás

 David Canbarro, RS
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